EDITAL DE CONVOCAÇÃO 038/2025

                                                  Chapada Gaúcha – MG, 17 de outubro de 2025.

O Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) dos Móveis

Planejados da Câmara, ano 2024, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

os membros desta comissão para Oitiva, no dia 21 de outubro de 2025, às 13h30

no Plenário da Câmara.

A presença de todos os membros é indispensável para a deliberação dos

trabalhos.

Atenciosamente,

Mauro Belegante
Presidente da Comissão Parlamentar

de Inquérito dos Móveis Planejados - ano 2024.

		2025-10-17T11:35:21-0300